
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

        Numer sprawy: ZP/269/2023 
    

 
Termin składania ofert: 17.07.2023r. godz. 09.00                                                                                          

 
Otwarcie dnia: 17.07.2023r. godz. 09.15 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 tj.  
z późn. zm.) 
 
Nazwa zadania: WPF PERSPEKTYWA 2021-2027 Program Katowice - Czyste Powietrze Szkoła 
Podstawowa nr 53 im. Stefana Żeromskiego - Wykonanie dokumentacji projektowej kompleksowej 
termomodernizacji i modernizacji budynku. 
 
 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 295 000,00 zł 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto)  

1 

Spółdzielnia Pracy Inwestprojekt - Katowice 
ul. Bieszczadzka 9 
41-600 Świętochłowice 
NIP: 6340134257 

228 534,00 

2 

DSW Projekt Sp. z o.o. 
ul. Św. Barbary 14 / 36 
41-516 Chorzów 
NIP: 6272770494 

172 815,00 

 
 

 


